
 

 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5  

625 00 Brno 

IČ: 00216224 

 

  V Brně dne, 15. června 2017 

 Č.j. MU-ZAK/57704/2017/524844/LF-9 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Kapalinový chromatograf s detekcí diodovým polem“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto všem účastníkům oznamuje, že na základě přezkumu nabídek pro tuto veřejnou 

zakázku malého rozsahu  

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   ekonomicky nejvýhodnější nabídky – 

vybraným dodavatelem je: 

Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 285/55, 19000  Praha 9, IČ: 48029289 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 132 463,- Kč bez DPH 

Celkový součet vážených bodů 100 bodů 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadov

é číslo  
Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 
Sídlo/místo podnikání uchazeče IČ uchazeče 

1. 
Thermo Fisher Scientific 

(Praha) s.r.o. 

Slunečná 27/3239 

10000  Praha 10 - Strašnice 
45270970 

2. Pragolab s.r.o. 
Nad Krocínkou 285/55 

19000  Praha 9 
48029289 

Odůvodnění výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky – vybraného dodavatele:  

Zadavatel v zadávacích podmínkách výběrového řízení stanovil následující kritéria pro hodnocení: 



 

 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím 

kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako nejvhodnější 

nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka s nejvyšší hodnotou součtu vážených bodů. 

Podrobný popis způsobu hodnocení a jednotlivé nabízené hodnoty účastníků pro jednotlivý kritéria a 

přidělený počet bodů jsou podrobně uvedeny v příloze tohoto Oznámení. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedené tabulky: 

Identifikační údaje účastníka 
Celkový součet vážených 

bodů 

VÝSLEDNÉ 

POŘADÍ 

Thermo Fisher Scientific (Praha) s.r.o. 

Slunečná 27/3239 

10000  Praha 10 - Strašnice 

IČ: 45270970 

85,381 2. 

Pragolab s.r.o. 

Nad Krocínkou 285/55 

19000  Praha 9, 

IČ: 48029289 

100 1. 

 

Na základě ekonomické výhodnosti podaných nabídek dle hodnotících kritérií stanovených 

zadavatelem, tj. podle nejnižší nabídkové ceny, byl vybraným dodavatelem stanoven tento 

účastník: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. Pragolab s.r.o. 
Nad Krocínkou 285/55 
19000  Praha 9 

48029289 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  1 132 463,- Kč bez DPH 

Celkový součet vážených bodů 100 bodů 

 

Zadavatel v rámci posouzení splnění účasti vybraného dodavatele ve výběrovém řízení 

konstatoval, že první nabídka v pořadí splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách, tj. nabídka účastníka Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 285/55, 

19000  Praha 9, IČ: 48029289 byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník 

prokázal splnění kvalifikace a jeho podaná nabídka splnila požadavky stanovené 

zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 
 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 



Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem pro 
zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - jako nejvhodnější nabídkou pro tuto 
veřejnou zakázku je nabídka s nejvyšší hodnotou součtu vážených bodů. 

Zadavatel pro hodnocení ekonomické výhodnosti stanovil tato jednotlivá dílčí hodnotící kritéria, jež jsou včetně 
svojí váhy definována v následující tabulce: 

Dílčí 
hodnotící 
kritérium: 

Dílčí hodnotící kritérium 
Váha v 

% 

1. 

Celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Celková výše nabídkové ceny v CZK bez DPH“ 
bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny v CZK bez DPH za celý 
předmět plnění této veřejné zakázky, uvedenou v čl. 3.1 návrhu Kupní smlouvy. 
Nejvhodnější v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v CZK bez DPH. 

Maximální cena veřejné zakázky je 1 239 000,- Kč bez DPH  

77 % 

2. 

Technické parametry – tlaková odolnost v celém rozsahu průtoku pump 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technické parametry - tlaková odolnost v celém 
rozsahu průtoku pump“ bude zadavatel hodnotit technickou úroveň nabízeného plnění, 
tj. úroveň s jakou zboží (přístroj) nabízené účastníkem splňuje určený technický 
parametr. 

Zadavatel stanovil minimální úroveň splnění tohoto technického parametru na 
minimálně 1000 bar do průtoku 3 ml/min. 

Zadavatel přidělí body na základě následujícího bodového ohodnocení: 

tlaková odolnost min. 1000 bar  

při průtoku 3,5 ml/min až do 4 ml/min             3 body 

při průtoku 4 ml/min až do 5 ml/min                6 bodů 

při průtoku 5 ml/min a více                               8 bodů 

Hodnotu (údaj) pro toto dílčí hodnotící kritérium účastník řádně vyplní na určené 
místo a v určeném rozsahu v rámci zpracování přílohy č. 1 návrhu Smlouvy v 
oddílu „Technická specifikace nabízeného plnění“. 

Účastník u toho kritéria – technického parametru uvede přesnou hodnotu 
parametru nabízeného přístroje pro toto kritérium. 

8 % 

3. 

Technické parametry – počet pozic pro 1,7/2 ml vialky 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technické parametry - počet pozic pro 1,7/2 ml 
vialky“ bude zadavatel hodnotit technickou úroveň nabízeného plnění, tj. úroveň s 
jakou zboží (přístroj) nabízené účastníkem splňuje určený technický parametr. 

Zadavatel stanovil minimální úroveň splnění tohoto technického parametru na 
minimálně 96 pozic pro 1,7/2 ml vialky. 

Zadavatel přidělí body na základě následujícího bodového ohodnocení: 

počet pozic pro 1,7/2 ml vialky  

97 až 104 pozic               1 bod 

4 % 



105 až 112 pozic             2 body 

113 až 119 pozic             3 body 

120 a více pozic              4 body 

Hodnotu (údaj) pro toto dílčí hodnotící kritérium účastník řádně vyplní na určené 
místo a v určeném rozsahu v rámci zpracování přílohy č. 1 návrhu Smlouvy v 
oddílu „Technická specifikace nabízeného plnění“. 

Účastník u toho kritéria – technického parametru uvede přesnou hodnotu 
parametru nabízeného přístroje pro toto kritérium. 

4. 

Technické parametry – sběr dat v režimu 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technické parametry - sběr dat v režimu“ bude 
zadavatel hodnotit technickou úroveň nabízeného plnění, tj. úroveň s jakou zboží 
(přístroj) nabízené účastníkem splňuje určený technický parametr. 

Zadavatel stanovil minimální úroveň splnění tohoto technického parametru na sběr dat 
v režimu minimálně v rozsahu 4 – 100 Hz 

Zadavatel přidělí účastníkovi 3 body, pokud účastníkem nabízený přístroj bude 
umožňovat sběr dat v režimu 200 Hz a více 

Hodnotu (údaj) pro toto dílčí hodnotící kritérium uchazeč řádně vyplní na určené 
místo a v určeném rozsahu v rámci zpracování přílohy č. 2 návrhu Smlouvy 
„Technická specifikace nabízeného plnění“. 

Účastník u toho kritéria – technického parametru uvede přesnou hodnotu 
parametru nabízeného přístroje pro toto kritérium. 

3 % 

5. 

Délka záruční doby 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Délka záruční doby“ bude zadavatel hodnotit 
délku záruční doby nabízené účastníkem. 

Zadavatel stanovuje délku záruční doby minimálně 24 měsíců, kratší záruční dobu není 
účastník oprávněn nabídnout. Délka záruční doby 24 měsíců je základní délka záruční 
doby (minimální hodnota, kterou může účastník nabídnout) a proto v rámci hodnocení 
nebude bodově ohodnocena. Zadavatel stanovuje rovněž maximální délku záruční 
doby, která bude bodově odstupňována, a to 36 měsíců. Zadavatel v návrhu smlouvy 
předepsal základní délku záruční doby 24 měsíců, v případě, že uchazeč nabízí delší 
záruční dobu, přepíše (změní) údaje ve smluvním vzoru na účastníkem nabízenou 
délku záruční doby. Uchazeč v rámci své nabídky může nabídnout záruční dobu 
základní 24 měsíců nebo 30 měsíců nebo délku záruční doby 36 měsíců nebo vyšší. 
Bodově zvýhodněny budou pouze délky záruční doby 30 měsíců nebo délka záruční 
doby 36 měsíců a vyšší. Účastník je povinen uvést délku záruční doby v měsících. 
Pokud bude účastníkem nabízená délka záruční doby kratší než 24 měsíců, bude 
nabídka účastníka z výběrového řízení vyřazena. Pokud účastník uvede délku 
záruční doby jinou, než jsou tyto tři stanovené hodnoty, bude hodnota nabízená 
účastníkem hodnocena dle nejbližší nižší stanovené hodnoty pro hodnocení, ale 
předmětem smlouvy bude hodnota uvedená účastníkem v nabídce. 

24 měsíců x 30 měsíců x 36 měsíců 

24 měsíců                     0 bodů 

30 měsíců                     4 body 

36 měsíců a více          8 bodů 

8 % 



Hodnotu (údaj) pro toto dílčí hodnotící kritérium účastník řádně vyplní na určené 
místo a v určeném rozsahu v rámci zpracování čl. 6.1. návrhu Smlouvy v příloze 
A zadávací dokumentace. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti, pomocí dílčích hodnotících v sestupném pořadí, 
dle výše uvedené tabulky. Výpočet bude proveden pro každé dílčí hodnotící kritérium samostatně.  

 

Postup výpočtu hodnocení dle jednotlivých dílčích kritérií: 

1) Pro výpočet hodnocení (resp. výpočet vážených bodů) dílčího kritéria s p.č. 1 – Celková výše 
nabídkové ceny v CZK bez DPH bude použit níže uvedený výpočetní vztah, kdy nejvhodnější 
nabídkou je ta nabídka, která nabídne pro dané kritérium nejnižší nabídkovou cenu v CZK bez DPH: 

nejvhodnější nabídková cena 

tzn. nejnižší nabídková cena 
v CZK bez DPH 

x 

váha dílčího 
hodnotícího 

kritéria vyjádřená 
v procentech 

( 77 ) 
nabídková cena v CZK bez DPH 

hodnocené nabídky 

Výsledné hodnoty pro dílčí hodnotící kritéria budou vyjadřovat počet vážených bodů pro dané dílčí 
hodnotící kritérium. Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech a zaokrouhleno na 3 desetinná 
místa.  

 

2) Pro hodnocení dílčích kritérií s p.č. 2., 3., 4. a 5  , bude použit následující výpočetní postup: 

Zadavatel na základě účastníkem řádně uvedených údajů pro dané kritérium přidělí uchazeči body, a to 
podle míry splnění daného kritéria – podle bodové stupnice hodnocení uvedené pro každé dílčí kritérium 
v tabulce hodnocení. 

Součet vážených bodů za všechna dílčí hodnotící kritéria, pak určí pořadí účastníka v celkovém hodnocení. 

Nejvhodnější nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka s nejvyšší hodnotou součtu vážených bodů. 

 



77

Nabídková cena v CZK bez DPH

nejvýhodnější nabídka tzn. nejnižší nabídková cena v CZK 

bez DPH

Počet vážených bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1

hodnota BODY hodnota BODY

tlaková odolnost v celém rozsahu průtoku pump

tlaková odolnost min. 1000 bar 

při průtoku 3,5 ml/min až do 4 ml/min             3 body

při průtoku 4 ml/min až do 5 ml/min                6 bodů

při průtoku 5 ml/min a více                               8 bodů

počet pozic pro 1,7/2 ml vialky

97 až 104 pozic               1 bod

105 až 112 pozic             2 body

113 až 119 pozic             3 body

120 a více pozic              4 body

sběr dat v režimu

Zadavatel přidělí účastníkovi 3 body, pokud účastníkem nabízený

přístroj bude umožňovat sběr dat v režimu 200 Hz a více

hodnota BODY hodnota BODY

Účastník

Celkový součet vážených bodů

Délka záruční doby

5 24 měsíců 0 36 měsíců
24 měsíců                     0 bodů

30 měsíců                     4 body

36 měsíců a více          8 bodů

85,381 100,000

Thermo Fisher Scientific (Praha) s.r.o. Pragolab s.r.o.

1 132 463,00 Kč                                                                                      

8

70,381 77,000

Dílčí hodnotící kritérium č. 5  - Délka záruční doby

1 132 463,00 Kč                                          

1 238 963,00 Kč                                          1 132 463,00 Kč                                          

4 až 200 Hz až 200 Hz 33

120 pozic

8
průtok 5,44 ml/min při 

tlaku 1000 bar

120 pozic 44

průtok 5,44 ml/min při 

tlaku 1000 bar
8

3

Nabídková cena v CZK bez DPH

Technické parametry/ požadavky 

2

Dílčí hodnotící kritérium č. 1 - Nabídková cena v CZK bez DPH

Dílčí hodnotící kritérium č. 2, č. 3 a č. 4 - Technické parametry

Thermo Fisher Scientific (Praha) s.r.o.

1 238 963,00 Kč                                          

Pragolab s.r.o.

váha dílčího hodnotícího kritéria vyjádřená v procentech


		2017-06-15T14:49:40+0200
	Ing. Marek Buriška




